

Botanisk design AB

556979-0370

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Frank Wiskås, Verkställande direktör

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget utför mark och trädgårdsanläggning och därmed förenlig verksamhet

Omsättningen har ökat och är nu på samma nivå som före covid (2019).

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	300 964	147 441	112 667	300 000
Resultat efter finansiella poster	1 275	-81 973	-85 671	11 000
Soliditet (%)	-120	-151	-46	18

Omsättningen har ökat och är nu på samma nivå som före covid (2019).

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-59 531	-81 973	-116 504
Balanseras i ny räkning			-81 973	81 973	0
Årets resultat				1 275	1 275
Vid årets utgång	25 000	0	-141 504	1 275	-115 229

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-141 504
Årets resultat	1 275
Summa	-140 229
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-140 229
Summa	-140 229

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 964	147 441
Övriga rörelseintäkter		0	8 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 964	155 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 484	-32 362
Övriga externa kostnader		-166 573	-146 816
Personalkostnader	2	-124 637	-58 661
Summa rörelsekostnader		-299 694	-237 839
Rörelseresultat		1 270	-81 972
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-1
Summa finansiella poster		5	-1
Resultat efter finansiella poster		1 275	-81 973
Resultat före skatt		1 275	-81 973
Årets resultat		1 275	-81 973

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 000	13 625
Övriga fordringar		26 882	6 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		63 882	20 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 235	56 875
Summa kassa och bank		32 235	56 875
Summa omsättningstillgångar		96 117	77 143
Summa tillgångar		96 117	77 143
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	0
Balanserat resultat		-141 504	-59 531
Årets resultat		1 275	-81 973
Summa fritt eget kapital		-140 229	-141 504
Summa eget kapital		-115 229	-116 504
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		178 104	167 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 242	25 701
Summa kortfristiga skulder		211 346	193 647
Summa eget kapital och skulder		96 117	77 143

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Botanisk design AB, 556979-0370
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Daniel Frank Wiskås
Daniel Frank Wiskås
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-27